

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotovite JOMAKSTTAV, s.r.o.

Miesto: Bratislava

Spracoval:

Dátum: 12.9.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				49 500,000
712		Izolácie striech S1				49 500,000
1	MAT	detailové tvarovky	ks	32,000	3,50	112,00
2	MAT	detailová fólia	m2	5,000	15,00	75,00
3	MAT	Sikaplan (alebo ekvivalent) 15 g 1,5 mm (strecha a komín)	m2	543,600	13,50	7 338,60
4	MAT	rohovacia lišta horná r.š. 70	m	100,000	3,50	350,00
5	MAT	rohovacia lišta dolná r.š. 70	m	100,000	3,50	350,00
6	MAT	stenová lišta	m	20,000	3,50	70,00
7	MAT	odkvapová lišta r.š. 250	m	52,000	12,00	624,00
8	MAT	Os b doska 18 mm	m2	34,375	12,65	434,84
9	MAT	Sikflex 11 fc	ks	4,000	12,00	48,00
10	MAT	EPS 100s spádová doska na atiku	m	65,000	10,35	672,75
11	MAT	EPS 100s hr. 150 mm	m2	396,000	16,95	6 712,20
12	MAT	vodivá geotextília 200 g / m2	m2	500,000	3,00	1 500,00
13	MAT	kotvy do EPS 1 ks / m2	ks	400,000	1,95	780,00
14	MAT	kotvy do fólie 4 ks / m2	ks	1 600,000	1,95	3 120,00
15	MAT	kotvy do prvkov FPO 3,5 ks / m	ks	1 170,000	0,65	760,50
16	MAT	žab rš 330 ral standard	m	38,000	22,00	836,00
17	MAT	rúra dn 100 ral štandard	m	20,000	22,00	440,00
18	MAT	hranol	m	36,000	10,00	360,00
19	MONT	montáž spádových klinov na atiku	m	65,000	4,65	302,25
20	MONT	montáž tepelnej izolácie EPS hr. 150 mm	m2	396,000	6,95	2 752,20
21	MONT	montáž žlabu	m	38,000	14,64	556,32
22	MONT	montáž rúr	m	20,000	13,55	271,00
23	MONT	montáž geotextílie	m2	500,000	1,00	500,00
24	MONT	montáž fólie	m2	543,600	14,50	7 882,20
25	MONT	montáž lištovania	m	272,000	6,68	1 816,96
26	MONT	montáž OSB	m	34,375	16,95	582,66
27	MONT	demontáž a spätná montáž bleskozvod	kpl	1,000	777,64	777,64
28	DEMONT	demontaz a likvidáciu odpadu strecha, komín	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
29	DEMONT	demontaz a likvidáciu odpadu atika	kpl	1,000	500,00	500,00
30		iskrová skúška	kpl	1,000	600,00	600,00
31		režia	kpl	0,040	39 372,00	1 574,88
32		zvislá doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
Celkom						49 500,00

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok
Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

☐ nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

* Uchádzač označí jednu z možností.

V Nitre dňa 12.9.2022

.....
, konateľ

Výzva na predloženie cenovej ponuky pre zákazku „Oprava strechy Pri Šajbách 2/A v Bratislava“